
 Kołaczkowo, 28.07.2014r. 

                                                                                                          Do wykonawcy, który zwrócił się  

                                                                                                         o wyjaśnienie treści SIWZ 

                                                                                                          Do zamieszczenia na stronie 

                                                                                                         internetowej 

        

        
WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

        
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w Gminie Kołaczkowo” (zakupu sprzętu ITC w Szkole Podstawowej w Borzykowie, Grabowie Królewskim i 

Sokolnikach) 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2013r.      

poz. 907 ze zm.) zamawiający, w odpowiedzi na poniższe pytania jednego z wykonawców dotyczących treści SIWZ, 

udziela następujących wyjaśnień: 

  

Pytanie nr 1 

Czy szafy do przechowywania naczyń mają być w całości wykonane z płyty MDF? Najczęściej korpusy tego typu szafek 

wykonuje się z płyty  wiórowej meblowej, natomiast fronty szafek wykonuje się z płyty MDF foliowanej folią PCV?             

( Dotyczy Sp w Kołaczkowie i Borzykowie)? 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.1    

Korpusy mogą być wykonane z płyty  wiórowej,    natomiast fronty z płyty MDF ( dot: Sp. Kołaczkowo i Sp. 

Borzykowo )                                                                                                                                                                                  
.                                                                                                                                                                                                                       1                                                                                                                       

Pytanie nr 2 

Proszę podać zakres regulacji ościeżnic w Sp. Kołaczkoewo oraz grubość ściany, na której będą montowane ościeżnice 

regulowane? 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.2  

Zakres regulacji oscieżnic wynosi 16 -18 cm i grubośc ściny  16 -18 cm. ( dzrzwi  lewe) 

                                                                                                                                                                                      .                                                                                                                                   
Pytanie nr 3 

Proszę podać zakres regulacji krzeseł w szkołach podstawowych  objętych przetargiem np. 1-3;  3-4; 5-6 ? 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.3                                                                                                                                                                                       
.Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Kołaczkowo      1-2  x 7szt.    ( wzrost od 93 do 121 cm)   

 Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Kołaczkowo      2-3  x  15 szt.  ( wzrost od 108 do 142 cm  ) 

.Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Borzykowo      1-2  x 10szt.    ( wzrost od 93 do 121 cm) 

  Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Borzykowo      2-3  x  15szt    ( wzrost od 108 do 142 cm  ) 

    Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Bieganowo opisano w pkt.  6     i 7 

  Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Grabowo     1 -2  x  20szt    ( wzrost od 93 do 121 cm  )                                                              

Zakres regulacji krzeseł  dla Sp. Sokolniki  opisano w pkt.  8 

                                                                                                                                                                                                  



 Pytanie nr 4  

Proszę podać zkres regulacji stołów1-osob. I 2-osob. w szkołach  podstawowych  objętych przetargiem                                                

np. 1-3;  3-4; 5-6 ? 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.4  .                                                                                                                                                                             

Zakres regulacji stołów  dla Sp. Kołaczkowo      1-2  x 6 szt.    ( wzrost od 93 do 121 cm)   

 Zakres regulacji stołów  dla Sp. Borzykowo     2-3  x  9  szt.  ( wzrost od 108 do 142 cm  ) 

.Zakres regulacji stołów  dla Sp. Bieganowo      1-2  x 8 szt.    ( wzrost od 93 do 121 cm) 

.Zakres regulacji stołów  dla Sp. Grabowo      1-2  x 5 szt.    ( wzrost od 93 do 121 cm) 2 - osobowe 

  Zakres regulacji stołow  dla Sp. Grabowo     2-3  x  5szt    ( wzrost od 108 do 142 cm  ) 2 - osobowe 

  Zakres regulacji stołow  dla Sp. Sokolniki    2-3  x  5szt    ( wzrost od 108 do 142 cm  ) 4 - osobowe                                                                                                                  

.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

. Pytanie nr 5 

Czy stoły trapezowe w Sp. Bieganowo mają posiadać stelaże metalowe regulowane ( jeśli tak to jaki ma być kolor 

stelaża ) czy stelaże a nogami okrągłymi drewnianymi wykonanymi z drewna bukowego? 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.5   

Stelaże stołów trapezowych mają być wykonane z  metalu i w kolorze obrzeży  blatów                                                                                                                    

. Pytanie nr 6 

Proszę podać dokładną ilość krzeseł nr 4 , 5, 6 w Sp. Bieganowo ? 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.6    

 Ilość krzeseł w rozmiarach:    2- 5 szt. ,  3-5szt. ( wyjađniam, że w  załączniku nr 12 doSIWZ  mylnie określono 

rozmiary krzeseł  4, 5, 6, dla Sp Bieganowo) 

 

Pytanie nr 7 

Proszę podać dokładną ilość krzeseł regulowanych w zakresie 3-4 i 5-6 w Sp. Bieganowo. 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.7    

 Ilość krzeseł w rozmiarach:   1-2  15szt. i 3-4 10szt. ( wyjađniam, że w  załączniku nr 12 doSIWZ  mylnie określono 

rozmiar krzeseł  5-6 ), dla Sp Bieganowo                                                                                                                                                                              
.                                                                                                                                                                                                                        

  Pytanie nr 8 

Proszę sprecyzować zapis dotyczący wykonania krzeseł regulowanych w Sp. Sokolniki. Na rynku mebili szkolnych nie 

występują krzesła  regulowane z takiej ilości różnorodnych przekrojów rur i kształtowników. 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.8 

 

  Krzesełka regulowane w rozmiarze 3 -4  kolor zielony szt 15 z siedziskiem i oparciem wykonanym ze sklejki bukowej 

w kolorze naturalnym. Stelaż  wykonany z rury płasko-owalnej . Wyprofilowane siedzisko eliminuje ucisk pod 

kolanami w trakcie siedzenia, a szerokie, zaokrąglone oparcie zapewnia wygodę. Podstawa w kształcie litery H 

zapewnia wysoką stabilność. Blat jest chroniony przed zarysowaniem 3 stopkami umieszczonymi pod siedziskiem. 

Zatyczki z tworzywa chronią podłogę przed zarysowaniem. Krzesełka można stawiać jedno na drugim, a także 

zawieszać na blacie.  

 

.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

. Pytanie nr 9 

Proszę sprecyzować zapis dotyczący wykonania szatni w Sp. Sokolniki. Czy mają to być szatnie 4-osobowe narożne 6 st. 

Czy 1 szt.? Proszę podć wymiary oczekiwanej szatni 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.9     

 Oczekujemy szatni 4-osobowej o wymiarach 120 cm szer i wysokiej na 131 cm  x 6szt .   oraz szatni rogowej dla 4 –

osób o wymiarach 76cm szer. x 131 cm. wyskokość  x 1 szt.       

                                                                                                                                                                      



Pytanie nr 10 

Proszę podać głębokość zabudów osłon grzejnikowych 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.10    

 Głębokość zabudowy grzejników : Sp. Kołaczkowo   dla szt. 3 wynosi 16 cm. ,                                                                                    

Sp.  Borzykowo   dla 4 sz.  wynosi 22cm,   Sp. Sokolniki  dla  szt. 9  wynosi 16 cm.                                                                                                                                                                         
. Pytanie nr 11 

Proszę podać wymiary stołu metalowego przyściennego ( dotyczy Sp. W Kołaczkowie. 

.                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.11   

Wymiary stołu przyściennego w Sp. Kołaczkowo (100x60x85  )cm   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Pytanie nr 12 

Proszę sprecyzować zapis dotyczacy wykonania szafek dla Sp. Borzykowo. Czy mają to być otwarte regały czy 

zamknięte szafki drzwiami kolorowymi z płyty MDF? ,, szafki z regałami stojące  otwarte (…)” zapis ten jest 

niejednoznaczny i może  sugerować rózne wykonanie. 

                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.12  

  

Ma to być  regał otwarty. 

                                                                                                                                                                                                                                                                
  Pytanie nr 13 

Dotyczy Sp. W Kolaczkowie: Ile sztuk  mieści się w sklafd 1 kpl: zabezpieczeń narożników, zabezpieczeń gniazd 

elektrycznych, oznaczeń ewakuacyjnych? 

                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.13  

  Oczekujemy  20szt. zabezpieczeń narożników, 10szt. zabezpieczeń gniazd elektrycznych,  10szt. oznaczeń 

ewakuacyjnych. (wyjađniam, że w  załączniku nr 12 doSIWZ  mylnie określono jednostkę miary winno być szt. a 

wpisano kpl. ) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  Pytanie nr 14 

Dotyczy Sp w Borzykowie: proszę o podanie wymiaru regału magazynowego 

                                                                                                                                                                                                                       

Odpowiedź na pyt.14       

Wymiary regału magazynowego w Sp. Borzykowo ( wys. 180cm, szer. 120cm, gł. 50cm  z czterema półkami)                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Zamawiający publikuje zapytania na stronie internetowej, ponieważ zmiana SIWZ nie 

prowadzi do zmiany treści ogłoszenia, a zapytania nie wymagają dodatkowego czasu dla Wykonawców do 

przygotowania oferty, termin złożenia ofert pozostaje niezmieniony tj. 11.08.2014r. godz. 10:00. 

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 


